

設 計 大 要	治山ダム工 1基		
設計金額	金	34,833,240	円
消費税抜き金額	金	32,253,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	2,580,240	円

総括情報表

頁0-0001

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	実施設計書	当初	
設計書番号	31-628702-30001-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	01 能勢町		
単価適用年月日	0-31.02.01(0)		
諸経費体系	N 治山・林道工事		
	当 世 代	前 世 代	
前払区分	01 前払40%以下		
一般管理費区分	01 減しない		
工種区分	03 治山・地すべり		
契約保証区分	01 金銭的保証		
施工地域・工事場所区分	99 補正なし		

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
本工事費					X1000
1 谷止工 (コンクリート) H=6.5m, L=28.0m, V=333.3m ³					Y1900
	1	式	13,437,514	13,437,000	第0001号内訳書
1 流末処理工					Y1900
	1	式	3,851,807	3,851,000	第0002号内訳書
1 仮設工					Y1900
	1	式	642,885	642,000	第0003号内訳書
直接工事費計				17,930,000	
共通仮設費 (率分) 17930000*(0.1171+0.0000) 対象額…………… 17,930,000 率…………… 0.1171				2,099,000	
共通仮設費計				2,099,000	
純工事費計				20,029,000	
現場管理費 20029000*(0.3563+0.0000) 対象額…………… 20,029,000 率…………… 0.3563				7,136,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
工事原価計				27,165,000	
一般管理費等 27165000*(0.1869*1.00+0.0004) 対象額…………… 27,165,000 率…………… 0.1869		前払補正係数 1.0000			
当初原価	27,165,000			5,088,000	
工事価格				32,253,000	
消費税等相当額 32253000*0.08 対象額…………… 32,253,000 率…………… 0.0800				2,580,240	
請負工事費				34,833,240	
工事価格計				32,253,000	
消費税等相当額計				2,580,240	
請負工事費計				34,833,240	

Y1900
第0001号内訳書

谷止工 (コンクリート)

H=6.5m, L=28.0m, V=333.3m³

式 当り 13,437,514 円

頁0-0005

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 バックホウ掘削積込					S4511 0
	174	m ³	396	68,904	第0-0001号代価表
6 岩掘削 (軟岩IB) ブレーカ600~800kg級					V1001 0
	123	m ³	1,945	239,235	第0-0003号代価表
6 埋戻し (間詰) バックホウ0.45m ³					V1003 0
	137	m ³	2,396	328,252	第0-0007号代価表
6 埋戻し (ダム上流) 礫質土					S4511 0
	19	m ³	361	6,859	第0-0010号代価表
6 土砂掘削面整形 礫質土					S4508 0
	42.5	m ²	504	21,420	第0-0011号代価表
6 岩盤清掃					S4510 0
	57.8	m ²	1,124	64,967	第0-0012号代価表
6 堤体コンクリート (ポンプ車投入打設) 無筋構造物 設計日打設量 45m ³ 以上 60m ³ 未満					S4560 0
	333.3	m ³	21,429	7,142,285	第0-0013号代価表
6 堤体型枠 設置・撤去					S4563 0
	143.6	m ²	9,506	1,365,061	第0-0016号代価表
6 残置型枠 (材工共) (堤体) 大阪府内産材					T4009 0
	131.4	m ²	17,429	2,290,170	

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 間詰コンクリート (ポンプ車投入打設) 無筋構造物 設計日打設量 45m3以上 60m3未満	14.5	m ³	21,429	310,720	S4560 0 第0-0017号代価表
6 間詰型枠 小型構造物	1.8	m ²	6,851	12,331	S4136 0 第0-0018号代価表
6 残置型枠 (材工共) (間詰) 大阪府内産材	2.8	m ²	17,429	48,801	T4009 0
6 間詰擁壁コンクリート (ポンプ車投入打設) 無筋構造物 設計日打設量 30m3未満	3.9	m ³	24,038	93,748	S4560 0 第0-0019号代価表
6 間詰擁壁型枠 小型構造物	7.1	m ²	6,851	48,642	S4136 0 第0-0020号代価表
6 残置型枠 (材工共) (間詰擁壁) 大阪府内産材	7.7	m ²	17,429	134,203	T4009 0
6 圧送管組立・撤去 延長150m未満	30	m	1,620	48,600	S4561 0 第0-0021号代価表
6 打継面清掃 高压洗浄機 発動発電機等	333.3	m ³	252	83,991	S4565 0 第0-0022号代価表
6 水平打継面処理工 (挿筋) D型 延長1.64m	428	本	443	189,604	S4567 0 第0-0023号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 水抜きパイプ (堤体) VU=300	3.0	m	3,800	11,400	T2001 0
6 水抜きパイプ (間詰擁壁) VU=50	3.5	m	164	574	T2002 0
6 吸出防止材設置工	7.1	m ²	557	3,954	V3031 0 第0-0026号代価表
6 鉛直打継目 設置・撤去	28.3	m ²	9,506	269,019	S4563 0 第0-0027号代価表
6 目地板設置 樹脂発泡体 (倍率6)	28.3	m ²	2,112	59,769	S4280 0 第0-0028号代価表
6 止水板設置 (塩化ビニール樹脂止水板) UC 300×7	2.3	m	4,426	10,179	V7001 0 第0-0029号代価表
6 キャットウオーク	123.3	m	2,399	295,796	S4428 0 第0-0030号代価表
6 植生ネット工 植生シート工 肥料袋無し 標準品	103.2	m ²	670	69,144	RF156 0
6 木柵工 横木3段 H0.30m	22.0	m	7,813	171,886	V4001 0 第0-0031号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 鋼製堤名板 (B型) 400×550×12mm	1	枚	48,000	48,000	T4017 0
単位当り	1	式		13,437,514	

Y1900
第0002号内訳書

流末処理工

式 当り 3,851,807 円

頁0-0009

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
2 流末処理工 流末処理工					Y2900
	1	式	3,770,861	3,770,861	第0004号内訳書
2 放水路改良 流末処理工					Y2900
	1	式	80,946	80,946	第0005号内訳書
単位当り	1	式		3,851,807	

Y1900
第0003号内訳書

仮設工

式 当り 642,885 円

頁0-0010

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 水替工 仮設工	1	式	107,772	107,772	Y2900 第0006号内訳書
2 作業道設置工 仮設工	1	式	79,854	79,854	Y2900 第0007号内訳書
2 木材等撤去工 仮設工	1	式	381,059	381,059	Y2900 第0008号内訳書
2 その他 仮設工	1	式	74,200	74,200	Y2900 第0009号内訳書
単位当り	1	式		642,885	

Y2900
第0004号内訳書

流末処理工

流末処理工

式 当り 3,770,861 円

頁0-0011

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 バックホウ掘削積込 床掘	218	m ³	396	86,328	S4511 0 第0-0032号代価表
6 バックホウ積込 崩土除去	39	m ³	361	14,079	S4511 0 第0-0033号代価表
6 埋戻し バックホウ0.45m ³	20	m ³	2,396	47,920	V1003 0 第0-0034号代価表
6 埋戻し バックホウ0.45m ³	237	m ³	2,396	567,852	V1003 0 第0-0034号代価表
6 巨石積工(練) 40cm以上60cm未満 水抜パイプ・吸出防止材含む	122.1	m ²	19,937	2,434,307	V0077 0 第0-0035号代価表
6 巨石積工(空) 40cm以上60cm未満 吸出防止材なし	15.8	m ²	10,270	162,266	V0078 0 第0-0037号代価表
6 基礎コンクリート 無筋構造物 設計日打設量 30m ³ 未満	10.0	m ³	24,023	240,230	S4560 0 第0-0038号代価表
6 間詰型枠 小型構造物	24.2	m ²	7,610	184,162	S4136 0 第0-0040号代価表
6 土砂掘削面整形 礫質土	66.9	m ²	504	33,717	S4508 0 第0-0011号代価表

大阪府

31-628702-30001-4-0

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	单 位	单 価(円)	金 額(円)	備 考
単位当り	1	式		3,770,861	

Y2900
第0005号内訳書

放水路改良

流末処理工

式 当り 80,946 円

頁0-0013

工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 コンクリートブレーカによる取りこわし 無筋コンクリート撤去	2.3	m ³	24,340	55,982	V8001 0 第0-0041号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック6t車 バックホウ クローラ型山積0.45m ³ 1次	2.3	m ³	6,154	14,154	S4075 0 第0-0043号代価表
6 コンクリート殻処分費 箕面市下止々呂美	2.3	m ³	4,700	10,810	W8001
単位当り	1	式		80,946	

Y2900
第0006号内訳書

水替工

仮設工

式 当り 107,772 円

頁0-0014

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 ポンプ運転 (小口径) 作業時排水 排水量0以上6未満 (m ³ /h)	※ 9	日	5,197	46,773	S4425 0 第0-0045号代価表
6 ポンプ据付・撤去 ポンプ口径 50mm	1	箇所	15,750	15,750	S4426 0 第0-0047号代価表
6 土のう締切工 谷止工 土砂現場採取	1.8	m ²	11,072	19,929	S4420 0 第0-0048号代価表
6 廻排水 φ300mm 高密度ポリエチレン管 シングル管	20	m	1,266	25,320	V6003 0 第0-0049号代価表
単位当り	1	式		107,772	

Y2900
第0007号内訳書

作業道設置工

仮設工

式 当り 79,854 円

頁0-0015

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 盛土 バックホウ0.45m3	30	m3	2,396	71,880	V1003 0 第0-0052号代価表
6 敷鉄板敷設工	5.9	m2	217	1,280	V7021 0 第0-0053号代価表
6 敷鉄板撤去工	5.9	m2	199	1,174	V7022 0 第0-0054号代価表
6 敷鉄板賃料 鋼板 22×1219×2438 供用日数120日	2	枚	2,760	5,520	SB765 0 第0-0055号代価表
単位当り	1	式		79,854	

Y2900
第0008号内訳書

木材等撤去工

仮設工

式 当り 381,059 円

頁0-0016

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 木材積込					V9010 0
	24.6	m ³	2,989	73,529	第0-0056号代価表
6 木材運搬費 ; 運搬車種10t車 賃料・損料計上あり 運搬距離59.4km					SA001 0
	2	台	31,000	62,000	第0-0057号代価表
6 木材処分費 幹					W0001
	16.0	t	11,000	176,000	
6 木材処分費 枝葉					W0001
	3.7	t	11,000	40,700	
6 バックホウ積込 土砂撤去					S4511 0
	30	m ³	361	10,830	第0-0058号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック10t車 バックホウ クローラ型山積0.45m ³ 1次					S4075 0
	30	m ³	600	18,000	第0-0059号代価表
単位当り					
	1	式		381,059	

